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BR-01-0012.22.13.2014 

 

Protokół Nr 23/2014 

 

z posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa z dnia 9 

października 2014 r. w sali nr 303 Urzędu Miasta Krakowa 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Paweł Ścigalski Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Program rozwoju i modernizacji krakowskich parków. Omówienie sytuacji 

własnościowej Parku im. św. Wincentego à Paulo. Rewitalizacja parku Krakowskiego. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z brakiem uwag w zakresie zmian przedmiotowego porządku posiedzenia 

przystąpiono do jego realizacji. 

 

Program rozwoju i modernizacji krakowskich parków. Omówienie sytuacji 

własnościowej Parku im. św. Wincentego à Paulo. Rewitalizacja parku Krakowskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Ścigalski przywitał członków Komisji oraz 

przedstawicieli Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa zaproszonych na posiedzenie 

Komisji. Następnie Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego oraz Dyrektor Wydziału 

Kształtowania Środowiska przedstawili informację na temat program rozwoju i 

modernizacji krakowskich parków. W szczególności omówiono sytuację własnościową 

Parku im. św. Wincentego à Paulo oraz zagadnienie rewitalizacji parku Krakowskiego.  
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W dyskusji uczestniczyli: M. Bassara, K. Durek, E. Porębski, J. Sonik, M. Szymański, P. 

Ścigalski, P. Klimowicz Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Miasta 

Krakowa oraz Przedstawicielka „Polskiej Zielonej Sieci” i członek Rady Dzielnicy V. 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący Komisji Paweł Ścigalski 

zaproponował podjęcie przez Komisję projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Park im. św. Wincentego 

à Paulo”. 

W wyniku głosowania (za przyjęciem projektu uchwały głosowało: 6 osób – za; 0- przeciw; 

0- wstrzymało się od głosu). – projekt został przyjęty. 

 

Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, iż wpłynął projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa – druk nr 2092, który będzie 

procedowany na następnym posiedzeniu. 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Paweł Ścigalski 

o godzinie 16.10 zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Paweł Ścigalski 

 

Protokołowała: 

 

Monika Augustyniak  


